ما از همه تشکل های زنان، سازمان های حقوق بشری و نهادها و
احزاب دموکراتیک می خواهیم که با ما همراه شده، قتل های ناموسی
شُی» را محکوم کرده و به کمپین ها برای کاستن این نوع قتل «زنک
ها بپیوندند و آنچه در توان دارند بکار ببرند تا بتوانند زنان

را از این نوع خشونت که زندگی را نابود میکند، رها سازند.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران

ماه می ۲۰۲۵ برابر با اردیبهشت ۱۴۰۴
امضا کنندگان:

۱ – انجمن زنان ایرانی – آلمانی کلن

۲ – انجمن زنان پرتو

۳ – انجمن زنان مونترال

۴ – اتحاد چپ زنان

۵ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۷ – انجمن حقوق بشر در قرن ۲۱، آلمان

۸ – بنیاد اسماعیل خویی

۹ – جبهه آزادی و نجات ایران ( جان ایران )

بحثها پیرامون
«جمعه خونین زاهدان»، در انتهای این فایل صوتی دو ساعته و از
ساعت ۰۱.۵۰ دقیقه به بعد مطرح شده. کپی این فایل صوتی، از
کانــال تلگرامــی «بلــک ریــوارد» دانلــود و در آرشیــو« بنیــاد

عبدالرحمن برومند» ذخیره شده است.

ایـران فشـار بـر فعـالان زنـان را
افزایش داده است

سازمان عفو بینالملل
28 اسفند 1403 – 18 مارس 2025

عفو بینالملل جمهوری اسلامی را به تشدید سرکوب زنان بهویژه پس
از جنبـش “زن، زنـدگی، آزادی” متهـم کـرده و از جـامعه جهـانی
خواسته، همزمان با نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل از حقوق

زنان ایران حمایت کند.

در مـارس سـال ۲۰۲۴ کمیتـه حقیقتیـاب در گزارشـی اعلام کـرد کـه
مقامهـای ایـران دسـت بـه سلسـله اقـداماتی گسـترده، مـداوم و
سازمانیافته زدهاند که هر یک به تنهایی نقض حقوق بشر علیه زنان
و دختران به شمار میرود و در زمره آزار و سرکوب سازمان‌یافته

قرار میگیرد.

متن بالا برگرفته از سایت دویچهوله به تاریخ 28 اسفند 1403 – 18
مارس 2025.

متن اصلی به زبان فرانسه در سایت عفو بین الملل:

En Iran, la répression contre les femmes se durcit